РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«15» апреля 2019 год № 26/56
с. Гонжа

Об утверждении «Схему теплоснабжения  Гонжинского сельсовета Магдагачинского района Амурской области до 2032 года»

В целях обеспечения решения проблем жилищно-коммунальной инфраструктуры муниципального образования Гонжинского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании Устава муниципального образования Гонжинского сельсовета,  Гонжинский сельский  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить «Схему теплоснабжения Гонжинского сельсовета Магдагачинского района Амурской области до 2032 года».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания  и подлежит  опубликованию на официальных сайтах Магдагачинского района и администрации Гонжинского сельсовета.

Глава администрации
Гонжинского сельсовета                                                       И.И.Баннов